

 <p>API Folie Polska Sp. z o.o. ul. Raszynska 13, 05-500 Piaseczno +48 22 737 58 01 biuro@apifoilmakers.com www.apifoilmakers.com</p>	<p>API FOILMAKERS TO WIODĄCY PRODUCENT FOLII DO USZLACHETNIANIA ETYKIET.</p> <p>Produkujemy folie metaliczne do laminowania w technologii flexo oraz cyfrowej. Do wyboru mamy kolory srebrne, złote, w odcieniu satynowym, matowym. Wszystkie folie przeznaczone są do zadruku. W cyfrowych maszynach z głowicami Xaar można osiągnąć na etykietce efekt 3D. Nasze folie z powroźdzeniem uszlachetniają wydruki przy wykorzystaniu drukarek Scodix. Ponadto w portfolio API Foilmakers znajdują się folie do tłoczenia na gorąco metaliczne i pigmentowe, folie holograficzne. Oferujemy dostępność folii z magazynu API w Polsce, profesjonalne doradztwo techniczne, profesjonalne szkolenia z tłoczenia na gorąco i na zimno.</p> <p>OZDABIAMY ETYKIETY, USZLACHETNIAMY DRUK.</p>
<p>Avery Dennison Sp. z o.o. ul. 3 Maja 8, 05-800 Pruszków</p>  <p>Inspired Brands. Intelligent World.™</p> <p>tel.: 22 738 37 00 fax: 22 738 37 02 csr.poland@eu.averydennison.com http://label.averydennison.eu</p>	<p>AVERY DENNISON JEST ŚWIATOWYM LIDERM W PRODUKCJI MATERIAŁÓW SAMOPRZYLEPNYCH I TWORZENIU INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ.</p> <p>Technologie stosowane przez firmę stanowią nieodłączną część produktów używanych na każdym rynku i w każdej branży.</p> <p>Avery Dennison działa w ponad 50 krajach i zatrudnia ponad 26 000 pracowników oferując klientom innowacje, które pomagają uczynić marki bardziej inspirującymi, a świat bardziej inteligentnym.</p> <p>Z siedzibą w Glendale, w Kalifornii, firma odnotowała w 2013 roku sprzedaż w wysokości 6,1 bln USD.</p>
 <p>DTM Print Mainzer Str. 131, 65187 Wiesbaden, Niemcy tel.: +49 611 927770 e-mail: sales@dtm-print.eu www.dtm-print.eu</p>	<p>DTM PRINT jest międzynarodowym dostawcą rozwiązań OEM z siedzibą w Niemczech.</p> <p>Założona w 1986 roku firma JEST PIONIEREM DRUKU SPECJALISTYCZNEGO, który od trzech dekad tworzy systemy drukujące odpowiadające na indywidualne potrzeby rynku. Oprócz własnych produktów firma DTM PRINT BLISKO WSPÓLPRACUJE z renomowanymi producentami takimi jak PRIMERA TECHNOLOGY INC. czy OKI EUROPE, dostarczając najlepsze rozwiązania drukujące.</p> <p>LX610e jest kolorową, nabiurkową, atramentową drukarką etykiet ze zintegrowanym ploterem tnącym w dwóch wymiarach, którą umożliwia produkcję etykiet o dowolnym kształcie i rozmiarze w fotograficznej jakości.</p> <p>CX86e jest kompaktową drukarką LED do produkcji etykiet, przywieszek, aplikacji POS i POI.</p>
 <p>DuPont de Nemours (Deutschland) GmbH – Image Solutions Hugentottenallee 175, 63263 Neu Isenburg, Niemcy Kontakt: Tomasz Nojszewski Sales Manager NCE, DuPont Image Solutions Cyrel® tel.: +48 604 49 22 77, tel.: +48 22 320 09 87 www.dupont.com/image-solutions.html</p>	<p>DUPONT CYREL IMAGE SOLUTIONS TO OD PONAD 45 LAT DOSTAWCA WIODĄCEJ TECHNOLOGII PŁYT FLEKSOGRAFICZNYCH CYREL oraz systemów do ich przygotowania (np. drugiej generacji procesorów termicznych w technologii FAST do bezsolwentowej obróbki płyt).</p> <p>RODZINA PŁYT Cyrel EASY z wbudowanym płaskim punktem w płycie stała się benchmarkiem na rynku płyt flekso w Polsce i na świecie. Nie wymagają one stosowania dodatkowych procesów w celu wykreowania płaskiego punktu, co uprościło oraz przyspieszyło procesy w przygotowalni. Płyty EASY dostępne są w grubościach od 1,14 do 6,35 mm i mają zastosowanie w zadruku folii, etykiet (płyty ESX/ESE/EFX/EFE/EPR2), papieru (ESM/EFM) oraz tektury falistej (EPC). Najnowszą płytą, która właśnie debiutuje na rynku, jest druga generacja płyty z wbudowanym płaskim punktem o symbolu EPR2, dedykowana głównie do szerokowstęgowego zadruku folii.</p> <p>DuPont Oval Logo jest znakiem towarowym firmy DuPont i jej filii.</p>
<p>EFI Belgium bvba Brixtonlaan 9 B1930 Zaventem Belgium tel.: +32 2 749 9420, www.efi.com</p>  <p>Monika Nojszewska tel. kom.: +48 500 415 113 Monika.Nojszewska@efi.com</p>	<p>EFI dostarcza firmom z branży poligraficzno-opakowaniowej inteligentne, zintegrowane i zautomatyzowane oprogramowanie, stworzone w celu zwiększenia przejrzystości prowadzonej działalności, zoptymalizowania procesów, zredukowania ingerencji, wykreowania nowych źródeł przychodów, poprawienia całkowitej wydajności oraz wzrostu rentowności.</p> <p>Od drukarni cyfrowej, przez etykietową, po wielozakładowe, międzynarodowe przedsiębiorstwa poligraficzne, publikacyjne, opakowaniowe i z branży tektury falistej – każdej organizacji EFI oferuje dedykowane rozwiązania, które pomogą osiągnąć doskonałe rezultaty poprzez redukcję kosztów i wzrost wydajności.</p> <p>EFI CORRUGATED SUITE jest rozwiązaniem MIS/ERP przeznaczonym dla producentów opakowań z tektury falistej; EFI RADIUS – dla opakowań giętkich, kartonów, producentów etykiet; PRINT FLOW to komponent zaawansowanego planowania produkcji, integrowany w istniejących środowiskach.</p>
 <p>Emporia Sp. z o.o. ul. Okrężna 10, 64-100 Leszno Osoba kontaktowa: Katarzyna Zalewska tel.: 065 528 79 00, fax: 065 528 79 01 katarzyna.zalewska@emporia.pl www.emporia.pl</p>	<p>URZĄDZENIA, OSPRZĘT I CZĘŚCI ZAMIENNE DO MASZYN DO PRODUKCJI OPAKOWAŃ I ETYKIET</p> <p>OFERUJEMY:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ hamulce i sprzęgła: pneumatyczne i elektromagnetyczne, hamulce zaciskowe; ■ systemy kontroli nadruku, systemy kontroli naciągu wstęgi, czujniki obciążenia, systemy prowadzenia wstęgi, głowice mechaniczne; ■ wały rozprężne, głowice zabezpieczające, głowice obrotowe; ■ systemy i moduły cięcia wzdłużnego, noże krążkowe i oprawy.

**FLEXOR® – MASZYNY DO KONFEKCJONOWANIA ETYKIET
PO DRUKU FLEXO (OD 200 DO 540 MM) I DRUKU CYFROWYM (330 MM).**

- Maszyny sztancujące w semi-rotacji i pełnej rotacji po druku cyfrowym (flexo, laminacja, tłoczenie folii na zimno, semi-turret) **FLEXOR xCUT Pro**
- Maszyny przewijające i sztancujące do papieru i folii po druku flexo
- Maszyny inspekcyjne z wieloma opcjami (np. drukarki CIJ lub DoD)
- Nawijaki rewolwerowe typu Turret Rewinder
- Przewijarki stołowe, maszyny do cięcia gilz, podnośniki roli **Flexi Roll Lift**
- Maszyny hybrydowe do produkcji rola-rola i rola-arkusz (A4/A5) do 3 zespołów sztancujących w jednej maszynie
- Przekrawacze gilotynowe i rotacyjne z bezstopniową regulacją długości cięcia od 80 mm (m.in. A4/A5) **FLEXOR 330 RSH nowość!**


FLEXOR / EMIS Sp. z o.o.

ul. Jana Kochanowskiego 45/3, 01-864 Warszawa
tel.: +48 22 560 30 80; fax; +48 22 560 30 89
e-mail: info@flexor.pl
internet: www.flexor.pl
youtube: www.youtube.com/flexor4u

OFERUJEMY:

- **RAKLE MDC** firmy Daetwyler SwissTec dla flexo i wkłęsłodruku, w tym niepowlekane, powlekane (LongLife, Soft), nierdzewne i specjalistyczne, do laminacji i in. Szeroka gama powłok i kształtów ostrza. Oferujemy doradztwo, testy, wsparcie techniczne. **Od ponad 25 lat w drukarniach w Polsce!**
- **USZCZELNIACZE** komór rakłowych.
- **ŚRODKI CZYSZCZĄCE** do wałków rastrowych.
- **PREMIUM SETTER – SYSTEM BEZPOŚREDNIEGO GRAWEROWANIA ELASTOMEROWYCH FORM FLEKSODRUKOWYCH** Hell Gravure. Wysoki transfer farby. Wydajny laser włóknowy. 2540-5080 dpi. Najwyższej jakości płyty i tuleje bez końca. 1000-3000 mm. Zastosowanie: opakowania giętkie, metalowe, art. higieniczne, płyty do lakierowania wybiórczego.


ERKA s.c.

ul. Wiślana 70, 05-092 Łomianki
tel.: +48 22 751 39 12
fax: +48 22 751 39 13
info@erka.com.pl
www.erka.com.pl

COLORWORKS C7500 krótkie serie etykiet, rozdzielczość 600 x 1200 dpi, tusze DURABrite Ultra. Głowica PrecisionCore MicroTFP daje świetną jakość etykiet bez kosztów druku wstępnego. Druk na żądanie i prędkość 300 mm/s pozwalają błyskawicznie realizować niskie nakłady.

COLORWORKS C3500 druk etykiet z prędkością do 103 mm/s. Urządzenie radzi sobie ze zróżnicowanym podłożem (np. matowe i błyszczące papiery powlekane oraz folia).

COLORWORKS CW-C6000 to wydajna 4-calowa drukarka do etykiet o szerokości od 25,4 do 112 mm. Maksymalna rozdzielczość drukowania wynosi 1200 x 1200 dpi. Sprzęt może być wyposażony w automatyczną gilotynę (Ae) lub automatyczny separator (Pe).

COLORWORKS CW-C6500 obsługuje nośniki o od 25,4 do nawet 215,9 mm. Wersja Ae wyposażona jest w gilotynę, Pe – separator. Ergonomiczna obsługa urządzenia (dostęp z przodu obudowy). Wspierane interfejsy to USB i Ethernet.


Epson Europe B.V.

Oddział w Polsce, ul. Bokserska 66
02-690 Warszawa
tel.: 22 375 75 00, fax: 22 375 75 01
grzegorz.moch@epson.eu, www.epson.pl

Nasze **MASZYNY WĄSKOWSTĘGOWE DO PRODUKCJI ETYKIET** umożliwiają integrację różnych technik drukowania i uszlachetniania inline (złączenie na gorąco i na zimno, tłoczenie). Dzięki temu można z łatwością przetworzyć prawie każde podłoże i wytwarzać produkty w jednym przejściu – od rolki do gotowej etykiety.

W OFERCIE MODELE o prostszych i złożonych konfiguracjach umożliwiające łączenie zespołów drukujących fleksograficznych, sitodrukowych, offsetowych i cyfrowych takie jak m.in. **GALLUS LABELMASTER, ECS 340, RCS 430, SMARTFIRE, LABELFIRE 340.**

Ponadto kompleksowe rozwiązania dla sitodruku **GALLUS SCREENY.**



A Heidelberg Group Company

Heidelberg Polska Sp. z o.o.

ul. Popularna 82, 02-226 Warszawa
tel.: 22 57 89 000
www.heidelberg.pl

WPROWADZAMY NA POLSKI RYNEK PRODUKTY I ROZWIĄZANIA DLA FLEKSOGRAFII.

Szeroka gama środków chemicznych i urządzeń myjących **RECYL®**, do czyszczenia form drukowych, wałków i tulei rastrowych oraz części maszyn ze wszystkich rodzajów farb i lakierów. Szwedzkie **rakle stalowe SWEDEV®**, w tym specjalistyczną listwę powlekaną ceramiką H9 o przedłużonej żywotności. **Rakle tworzywowe TruPoint™ firmy FlexoConcepts®**, w tym rakle tworzywowe Orange™ dla druku etykiet. **Wałki rastrowe firmy Cheshire®**, w tym specjalistyczną siatkę **TactiLox** do wysokiej jakości wykończeń druku. **Czyszczenie wałków rastrowych laserem** – najbardziej przyjaznym dla środowiska i bezpiecznym dla aniloksów urządzeniem czyszczącym. **Nowoczesne rozwiązania wspomagające druk; innowacyjne systemy komorowe Tresu, oklejarki Flexotech, systemy wideoinspekcji Erhardt Leimer, mieszalnie farbowe Rexson. Maszyny drukujące Codimag i Tresu. DZIĘKI TYM I INNYM OFEROWANYM PRODUKTOM, USŁUGOM ROZWIĄZUJEMY WASZE PROBLEMY, WNOSIMY POWAŻNE KORZYŚCI I DAJEMY SATYSFAKCJĘ Z NASZEGO SERWISU.**


GRAW Sp. zo.o.

ul. Kolejowa 2, 95-035 Ozorków
tel./fax: 42 718 2121
graw@graw.pl
www.graw.pl

Oferta hubergroup: **INKREDIBLE** – farby triadowe do druku offsetowego; **MGA NATURA®** – o niskiej migracji i niskim zapachu własnym do druków neutralnych sensorycznie; **MGA CORONA®** – farby klasy premium o niskiej migracji i niskim zapachu własnym do druków neutralnych sensorycznie; **CORONA LABEL MGA®** – o niskiej migracji schnące oksydacyjnie do produkcji opakowań spożywczych na podłożach niewyściąganych; **TINKREDIBLE** – do druku na blasze; **ALCHEMY** – złote i srebrne; **NEW V PACK MGA®** – farby i lakiery UV neutralne sensorycznie oraz o niskiej migracji; **NEWV – UV** do druku na szerokim spektrum podłożu (offset + flexo); **GECKO** – farby i lakiery rozpuszczalnikowe dla fleksografii i wkłęsłodruku; **HYDRO-X** – fleksograficzne farby wodorocieczne; **LAKIERY** olejowe, dyspersyjne, utwalane promieniowaniem UV; środki pomocnicze, dodatki do wody.

NOWOCZESNE LINIE PRODUKCYJNE FARB DO WSZYSTKICH TECHNIK DRUKU.


hubergroup Polska Spółka z o.o.

huberlinia: 801 355 334
e-mail: wroclaw@hubergroup.com
www.hubergroup.pl


Jurmet sp. z o.o. Sp.K.

ul. Antoniewo 8, 87-162 Lubicz k. Torunia
tel.: +48 56 678-27-77...78
fax: +48 56 678-27-85
jurmet@jurmet.com.pl
www.jurmet.com.pl

Firma **JURMET** specjalizuje się w dostarczaniu nowoczesnych rozwiązań w zakresie technologii cięcia dla przemysłu opakowaniowego.

W ofercie posiada szerokie spectrum innowacyjnych **BOBINIAREK I PRZEWIJAREK** do cięcia wzdłużnego i konfekcjonowania różnego typu materiałów giętkich między innymi: folii i laminatów opakowaniowych, papieru, włókniny, aluminium oraz etykiet foliowych bez podkładu i z podkładem.

JURMET produkuje również **KRAJARKI GILZ**. Maszyny produkowane są w wielu wariantach, poczynając od ekonomicznych, aż po opcje z wieloma automatycznymi funkcjami zwiększającymi wydajność i dostosowanymi do indywidualnych potrzeb klientów.

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej **WWW.JURMET.COM.PL**

Lesko Engineering Leszek Seroczyński

Nadma, ul. Pólko 20, 05-270 Marki
tel.: +48 22 78 11 888
e-mail: info@lesko-ing.com.pl



www.lesko-ing.com.pl
www.facebook.com/LeskoEngineering/

PRODUCENT W PEŁNI DEDYKOWANYCH MASZYN DO PRODUKCJI ETYKIET

■ Modułowe linie konwertujące do kompleksowej obróbki etykiet serii CL i DCL ■ Przewijarki inspekcyjne (100% inspection) serii H1440 i M600 ■ Kompaktowa maszyna do druku flekso serii RLS280PRN ■ Maszyny sztancujące i gilotynujące serii RLS DIE i RLS280G ■ Nowa seria maszyn GREENLINE ■ Maszyny do przetwarzania etykiet Shrink Sleeve ■ Klasyczne przewijarki RLS ■ Proste przewijarki stołowe serii TT250 ■ Wózki do transportu i załadunku roli i cylindrów ■ Inne urządzenia pomocnicze

W portfolio firmy znajduje się również wiele zupełnie niestandardowych projektów wykonanych dla branży farmaceutycznej i elektronicznej.

Naszą domeną jest hasło: **Zbudować maszynę dokładnie na miarę potrzeb i wymagań użytkownika**
LESKO ENGINEERING – POWER OF FLEXIBILITY


Mark Andy Poland Sp. z o.o.

ul. Szyszkowa 35/37
02-285 Warszawa
tel. kom.: +48 604 766 702
lukasz.chruslinski@markandy.com
www.markandy.com

FIRMA MARK ANDY OD PONAD 70 LAT OFERUJE SZEROKIE PORTFOLIO INNOWACYJNYCH MASZYN PRZEZNACZONYCH DLA RYNKU WĄSKOWSTĘGOWEGO DO DRUKU OPAKOWAŃ I ETYKIET.

W ofercie znajdują się między innymi:

- Nowa **maszyna cyfrowa**, bazująca na technologii tonerowej – **DIGITALPRO** (także w wersji z semi rotacyjną sztancą).
- **Model hybrydowy** (połączenie technologii inkjet z fleksodrukiem) – **DIGITAL SERIES HD**.

- W pełni zintegrowane **maszyny do fleksodruku** (Performance Series E) wraz z najnowszym rozwiązaniem **EVOLUTION SERIES**.
- Ponadto w ofercie znajdują się przewijarki **ROTOFLEX**.

www.markandy.com


Meech International

sales@meech.com
Wylączny dystrybutor na Polskę:
Entro Holdings
biuro@entro.com.pl, tel.: 22 642 23 74
www.meech.com

MEECH INTERNATIONAL
JEST PRODUCENTEM SYSTEMÓW DO KONTROLI ELEKTROSTATYCZNEJ ORAZ ZWIĄZANYCH Z NIMI ROZWIĄZAŃ W ZAKRESIE APLIKACJI ETYKIET, które obejmują systemy jonizujące na prąd stały i zmienny (zaprojektowane w celu usuwania ładunków elektrostatycznych z wstęg wykorzystywanych do etykietowania) oraz systemy usuwania zanieczyszczeń i zapobiegania niewłaściwemu zachowaniu się podłoża podczas produkcji.

Te ostatnie zostały opracowane przez firmę Meech jako rozwiązania pomocnicze w produkcji etykiet, a w ich skład wchodzi kontaktowe i bezdotykowe systemy do czyszczenia wstęgi, usuwające luźne zanieczyszczenia z jej powierzchni, takie jak kurz i brud oraz drobne włókna, co zapobiega problemom związanym z higieną, nieprawidłowym działaniem maszyn i niezadowalającymi wynikami drukowania.


OKI Europe (Polska) Sp. z o.o.

ul. Domaniewska 42, 02-672 Warszawa
Osoba kontaktowa:
Krzysztof Nakielski, tel.: 22 44 86 500
knakielski@okieurope.com
www.oki.com/pl/printing/products/label/

OKI TO JEDEN Z CZŁOWYCH PRODUCENTÓW URZĄDZEŃ DRUKUJĄCYCH ORAZ ROZWIĄZAŃ Z ZAKRESU DRUKU.

Najnowsze drukarki etykiet **OKI Pro1040 (CMYK)** i **Pro1050 (CMYK+W)** drukują na szerokiej gamie nośników, co z kolei umożliwia realizację kreatywnych pomysłów i skomplikowanych zadań, a także opłacalny druk nawet pojedynczych sztuk. Technologia suchego tonera umożliwia drukowanie etykiet wodoodpornych,

które wytrzymują nie tylko zanurzenie, ale też nie płowięją pod wpływem promieniowania UV, a także są odporne na ścieranie bez potrzeby ich laminacji. To nowy poziom wysokojakościowych wydruków etykiet na różnorodnych nośnikach – od papierów niepowlekanych, powlekanych i z teksturą, poprzez media na bazie PE, PP czy PET, po białe, transparentne lub kolorowe podłoża, w tym również takie, z którymi niekoniecznie dobrze radzi sobie popularna technologia atramentowa.


Plus Digital Sp. z o.o.

ul. Kraszewskiego 7, 85-240 Bydgoszcz
tel.: (52) 320 46 40, biuro@plusedigital.pl
www.dodruku24.pl
www.plusedigital.pl

W OFERCIE

- **Drukarki cyfrowe do produkcji etykiet:** EPSON C7500 (CMYK) – 300 mm/s, Epson SurePress L-4033AW (CMYKOrGr+W), Epson SurePress L-6034LV (CMYK+W+Varnish), **NOWOŚĆ** – EPSON ColorWorks c6500 – drukarka cyfrowa 212 mm szerokość zadruku (CMYK)
- **Systemy do wykończania etykiet firmy DPR** (laminowanie, analogowe lub cyfrowe cięcie, usuwanie azuru z etykiety, rozcięcie na bobiny)
- **Oprogramowanie do zarządzania procesem przygotowania etykiet** NiceLabel i Bartender pozwalające na łatwe tworzenie i kontrolę etykiet, automatyzację drukowania kodów kreskowych, RFID, kart plastikowych i innych przy zachowaniu bezpieczeństwa i zgodności
- **Systemy nawijaków i odwijaków** do drukarek Epson

**PRODUCENT MASZYN I URZĄDZEŃ
DLA POLIGRAFII I PRZEMYSŁU OPAKOWANIOWEGO**

- przewijarki
- przewijarko-wykrawarki do produkcji etykiet czystych i zadrukowanych
- maszyny do obróbki wstęgi po druku cyfrowym (on/off line)
- wąskowstęgowe maszyny fleksograficzne
- przewijarki stołowe
- przecinarki i nacinarki do gilz
- wózki do załadunku roli
- urządzenie do składania etykiet (fan-folder)


RK Technology

ul. Andersa 9, 05-200 Wołomin
kom.: + 48 506-036-245, +48 505-554-434
biuro@rktechnology.com.pl,
www.rktechnology.com.pl
Dystrybutor: EJKI Zofia Górznińska
tel.: + 48 606 802 357, biuro@ejki.pl, www.ejki.pl

**SCORPIO SP. Z O.O.
KOMPLEKSOWY DOSTAWCA ROZWIĄZAŃ
DLA SEGMENTU FLEKSOGRAFICZNEGO**

- oprogramowanie dla przygotowalni i drukarni etykietowych i opakowaniowych **Hybrid Software**;
- naswietlarki CtP do płyt fleksograficznych z serii **ThermoflexX**;
- płyty fotopolimerowe fleksograficzne i typograficzne – **Flint**;

- tuleje drukowe **Rotec**;
- urządzenia do obróbki płyt fotopolimerowych **Flint, Glunz&Jensen** i **AGI**;
- urządzenia do montażu form **J.M. Heaford**;
- drukarki etykietowe wąskowstęgowe **Focus Machinery**;
- cyfrowe urządzenia do uszlachetniania etykiet i opakowań **MGI**;
- rolowe systemy lakierujące UV **Kompac**.


Scorpio Sp. z o.o.

ul. Brukowa 28a, 91-341 Łódź
tel.: +48 42 613 50 92
fotopolimery@scorpio.com.pl
www.scorpio.com.pl

**EVODECO – WSZECHSTRONNA ETYKIECIARKA,
KTÓRA ŁĄCZY WYDAJNOŚĆ I ELASTYCZNOŚĆ.**

Najbardziej wszechstronne z dostępnych rozwiązanie do etykietowania firmy Sidel, EvoDECO Multi, wprowadza modularność do procesu produkcji etykiet. Oparta na standardowej konstrukcji karuzelowej, może być wyposażona w maks. cztery różne technologie etykietowania, pozwalając na produkcję etykiet z roli, etykiet samoprzylepnych, klejonych na zimno oraz na gorąco. Zapewnia producentom

możliwość dostosowania maszyny do ich potrzeb produkcyjnych i nakładanie różnych typów etykiet na różne pojemniki oraz materiały opakowaniowe (PET, HDPE, szkło), różniące się formatami i wymiarami (od 0,1 l do 5 l), z użyciem pojedynczej maszyny pracującej z wydajnością od 6000 do 81 000 pojemników/h. Rozwiązanie zapewnia producentom swobodę wyboru etykiet i całkowitą elastyczność.


Sidel Poland Sp. z o.o.

ul. Robotnicza 46, 53-608 Wrocław
tel.: +48 717 270 010
e-mail: wroclaw.sales@sidel.com
www.sidel.com

**SYSTEM P – DOSTAWCA MASZYN
I URZĄDZEŃ STOSOWANYCH DO KONTROLI,
DRUKU I KONWERTOWANIA ETYKIET ORAZ
OPAKOWAŃ ELASTYCZNYCH.**

W ofercie:

- **AVT LTD** – systemy automatycznej inspekcji i kontroli druku do maszyn rolowych.
- **DCM USIMECA** – maszyny do produkcji etykiet shrink sleeve oraz opakowań elastycznych.

- **LESKO ENGINEERING** – urządzenia do wykrawania, przewijania i finishingu etykiet.
- **LUNDBERG** – urządzenia i systemy do odbioru odpadów.
- **RIETSTACK** – maszyny do sztancowania off-line rola/arkusz np. etykiet IML, Cut&Stack, wet glue.
- **WANJE EUROPE** – semi-rotacyjne maszyny offsetowe do druku etykiet.

www.systemp.pl


**System P
Piotr Skłodowski**

ul. Wyspowa 17/4, 03-687 Warszawa
tel.: 22 679 41 80, tel. kom.: 501 298 787
p.sklodowski@wp.pl
www.systemp.pl

**FIRMA UPM RAFLATAC TWORZY ROZWIĄZANIA
ETYKIETOWE PRZYSZŁOŚCI BEZ MATERIAŁÓW
POCHODZENIA KOPALNEGO POPRZEZ
OPRACOWYWANIE INNOWACYJNYCH I PRZYJAZNYCH
ŚRODOWISKU TECHNOLOGII.**

Jako jeden z czołowych światowych producentów samo-przylepnych materiałów etykietowych dostarczamy papierowe i foliowe laminaty etykietowe najwyższej jakości do produktów powszechnego użytku oraz do zastosowań przemysłowych za pośrednictwem ogólnoswiatowej sieci fabryk, terminali dystrybucyjnych i biur sprzedaży. Nasza firma zatrudnia około 3000 pracowników, a wartość sprzedaży w roku 2019 wyniosła 1,6 mld EUR (1,8 mld USD). UPM Raflatac jest częścią grupy UPM.
Więcej informacji na stronie www.upmraflatac.com.


UPM Raflatac Sp. z o.o.

ul. Fińska 1, Biskupice Podgórne
55-040 Kobierzyce, tel.: 71 776 50 00
www.upmraflatac.com
www.facebook.com/UPMRaflatacPolska/

XEIKON**XEIKON Manufacturing NV**
(FLINT GROUP Digital Solutions)

Duwijkstraat 17, 2500 Lier, Belgia
Michał Kuczkowski, Kierownik Sprzedaży w Polsce
tel.: +48 665 107 610,
michal.kuczkowski@flintgrp.com
www.xeikon.com

XEIKON – CYFROWE MASZYNY DRUKUJĄCE. Xeikon od 31 lat, jako jeden z pionierów technologii cyfrowej, dostarcza wiele różnych rozwiązań na całym świecie. Ta cyfrowa dywizja globalnej korporacji Flint Group oferuje maszyny w dwóch technologiach: SUCHY TONER (ELEKTROFOTOGRAFIA) oraz INKJET UV. W swoich fabrykach Xeikon sam produkuje również tonery, farby i tworzy bardzo rozbudowane oprogramowanie, dzięki czemu zapewnia kompletną ofertę.

Na maszynach Xeikon można produkować m.in.:

- Etykiety samoprzylepne, in-mould, heat transfer, wet glue labels.
- Opakowania z tektury litej, kartoniki, kubki papierowe.
- Tapety i dekoracje ścienne.
- Ulotki, foldery reklamowe, foto książki, bilety.
- Stożące opakowania foliowe z dnem typu doypack, torebki, saszetki.